pelajaran dasar selama enam tahun2.

Dalam masa itu Thabathaba’i juga belajar banyak tentang al-Qur’an

yang seharusnya diajarkan sebelum pelajaran lain. Dimasa itu diajarkan

1 Banyak versi tentang tahun kelahiran Thabatahaba’i, di antaranya ada yang mengatakan

beliau lahir pada tahun 1321 H /1903 M, pendapat ini adalah pendapat sebagian ulama
http://www.republika.co.id/suplemen/cetak_detail.asp?mid=5&id=200048&kat_id=105&kat_id1=147
&kat_id2=185. Lihat Republika edisi 03 Juni 2005

2 Allamah Sayyid Muhammad Husein Thabatahaba’i, Tafsir Al-Mizan : Mengupas Ayat-Ayat

Ruh dan Alam Barzah, Terj.